

FIN 2. Отчёт о прибылях и убытках

Код позиции		Балансовая стоимость
А	В	1
Продолжающаяся деятельность		
010	Процентный доход	141 090 563
011	Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
012	Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
013	Финансовые активы для продажи	98 460
014	Ссуды и дебиторская задолженность	103 884 478
015	Инвестиции, удерживаемые до погашения	37 088 788
016	Производные финансовые инструменты - Учёт хеджирования, процентный риск	x
017	Прочие активы	18 837
020	(-) Расходы на выплату процентов	79 060 506
021	(-) Финансовые обязательства, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
022	(-) Финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
023	(-) Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости	79 060 506
024	(-) Производные финансовые инструменты - Учёт хеджирования, процентный риск	0
025	(-) Прочие обязательства	0
030	(-) Расходы по акционерному капиталу, подлежащие погашению по требованию	0
040	Доходы в виде дивидендов	30 441
041	Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
042	Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
043	Финансовые активы для продажи	30 441
050	Доходы сборов и комиссионнов	34 649 498
060	(-) Расходы от сборов и комиссионнов	11 365 951
070	Реализованные доходы (убытки) по финансовым активам и обязательствам не оцениваемым по справедливой стоимости через прибыль и убыток- нетто	584 957
071	Финансовые активы для продажи	0
072	Ссуды и дебиторская задолженность	584 957
073	Инвестиции, удерживаемые до погашения	0
074	Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости	0
075	Прочее	0
080	Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам, предназначенным для торговли- нетто	0
090	Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам учитываемые по справедливой стоимости через прибыль и убыток - нетто	0
100	Доходы или убытки от учёта хеджирования - нетто	x
110	Курсовые разницы - нетто	25 433 152
120	Доходы или убытки от прекращения признания активов помимо тех, которые предназначены для продажи- нетто	115 999
130	Доходы от страховых и перестраховочных контрактов	x
140	Прочие доходы / расходы за вычетом договоров страхования и перестрахования - нетто	x
150	Прочие операционные доходы	2 081 785
160	(-) Прочие операционные расходы	8 418 975
170	(-) Административные расходы	58 068 538
171	(-) Затраты на содержание персонала	28 797 774

FIN 2. Отчёт о прибылях и убытках

Код позиции		Балансовая стоимость
А	В	1
172	(-) Премияльные	1 952 040
173	(-) Отчисления на пенсионное, социальное страхование и другие платежи	9 178 358
174	(-) Общие управленческие расходы	18 140 365
180	(-) Амортизация	6 173 099
181	(-) Материальные активы	3 682 674
182	(-) Инвестиционная собственность	0
183	(-) Прочие нематериальные активы	2 490 425
190	(-) Резервы и возобновленные резервы	5 225 635
200	(-) Обесценение финансовых активов не учитываемых по справедливой стоимости через прибыль и убыток	3 594 811
201	(-) Финансовые активы, учитываемые по себестоимости (не котирующийся капитал)	0
202	(-) Финансовые активы для продажи	0
203	(-) Ссуды и дебиторская задолженность	3 594 811
204	(-) Инвестиции, удерживаемые до погашения	0
210	(-) Обесценение нефинансовых активов	352 188
211	(-) Материальные активы	0
212	(-) Инвестиционная собственность	0
213	(-) Коммерческий фонд	0
214	(-) Прочие нематериальные активы	-21 204
215	(-) Инвестиции в зависимые компании и совместную деятельность, учитываемые по методу долевого участия	x
216	(-) Прочее	373 392
220	Отрицательный коммерческий фонд отображаемый незамедлительно в прибыли или убытке	0
230	Доля в прибылях или убытках зависимых, дочерних компаний и от совместной деятельности учитываемых по методу долевого участия	x
240	Прибыли или убытки от необоротных активов и групп выбытия, классифицируемых как предназначенные для продажи, но не как прекращаемая деятельность	0
250	Общая прибыль или убыток от продолжающихся операций до уплаты налогов	31 726 691
251	(-) Расходы (+) доходы по налогам связанные с прибылью или убытком от продолжающихся операций	2 451 423
260	Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от продолжающейся деятельности	29 275 268
261	Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от прекращенной деятельности	0
270	Прибыль или убыток после уплаты налогов от текущей деятельности	29 275 268
280	Прибыль или убыток относящиеся к доле меньшинства	x
290	Прибыль или убыток касающиеся акционеров банка	x

Председатель Банка _____

/ Главный Бухгалтер _____

Дата подготовки 12.08.2016

Исполнитель и номер телефона С. Истрате, 269-882

